SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DOCTOR MORA GTO Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio Al 31 de Marzo de 2020 Código Descripción del Bien Inmueble Valor en libros

Inserte el vinculo a la publicación de este reporte en su portal de internet; presentarlo a ASEG únicamente en el segundo y cuarto trimestre de cada año:

http://transparenciadoctormora.com.mx/paginas/Paginas Principales/Frm Transparencia II nformacion.aspx?f=119&a=2020&o=00001

PRESIDENTA GENERAL DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DOCTOR MORA GUANAJUATO

LIC. JUAN CARLOS FIGHARDO RAMIREZ

DIRECTOR GENERAL DELFASTEMA FARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DELFANUNIC PIGDE DOCTOR MORA QUANANUATO

LIC FATIN

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DOCTOR MORA GTO Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio Al 31 de Marzo de 2020 Código Descripción del Bien Inmueble Valor en libros

Inserte el vínculo a la publicación de este reporte en su portal de internet; presentarlo a ASEG únicamente en el segundo y cuarto trimestre de cada año:

http://transparenciadoctormora.com.mx/paginas/Paginas Principales/Frm Transparencia I nformacion.aspx?f=119&a=2020&o=00001

T.S.U. BEREN'SE CÁRDENAS SALINAS

PRESIDENTA GENERAL DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DOCTOR MORA GUANAJUATO

LIC, JUAN CARLOS PICYARDO PANTIREZ DIRECTOR GENERAL DEL SISTEMA PARA SI, DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DISCTOR MORA GUANAJUATO

LIC FATH